
 
UCHWAŁA NR XXXVII/329/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Murowana Goślina  
na lata 2017 – 2022 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  
(tj. Dz. U. 2017, poz. 1875) Rada Miejska uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Murowana Goślina na lata 2017-2022 
nadając mu brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. W kolejnych latach realizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego będzie on weryfikowany 
odpowiednio do nowych uwarunkowań dotyczących: potrzeb rzeczowych, zasobów środków 
finansowych, możliwości pozyskania dotacji, zmian harmonogramów realizacji inwestycji 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/222/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
25 października 2016 r. dotycząca uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata  
2016-2020. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 
                                                           UZASADNIENIE DO 

UCHWAŁY NR XXXVII/329/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Murowana Goślina  
na lata 2017– 2022 

Wieloletni Plan Inwestycyjny określa kierunki inwestycyjne gminy, planowany termin ich realizacji 
oraz koszty. 
 
Opracowaniem Planu zajęła się Komisja Koordynacyjna Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 
powołana Zarządzeniem nr 84/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  
28 kwietnia 2015 r. 
 
Dotychczas obowiązująca uchwała nr XXV/222/2016 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia  
25 października 2016 r. dotycząca uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2016-
2020 posiadała znaczną część zapisów nieaktualnych, stąd konieczne było opracowanie nowego 
Planu. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 



Załącznik  do uchwały Nr XXXVII/329/2017 r.
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 30 października 2017 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2017-2022
Nakłady poniesione 

do końca 2016

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Wydatki razem 171 338 833 95 745 424 31 994 400 5 654 587 13 020 803 19 276 998 18 474 249 4 976 000 6 068 000
Wydatki budżetu gminy 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 610 530 3 081 148 6 312 429 12 076 249 200 000 200 000

Wykup gruntów 18 000 50 000 18 000 18 000 18 000 18 000
Suma 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 628 530 3 131 148 6 330 429 12 094 249 218 000 218 000

Zwrot dotacji + wydatki podmiotów obcych 23 043 236 21 481 891 1 618 450 1 124 057 10 008 781 12 964 569 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje + środki zewnętrzne (n. 

200 000 200 000 0 0 200 000 0 0 0 0

200 000 200 000 0 0 200 000 0 0 0 0 Środki własne gminy

0 0 0 0 0 0 0 0 0 dotacje

200 000 200 000 0 0 200 000 0 0 0 0

200 000 200 000 0 0 200 000 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

171 138 833 95 545 424 31 994 400 5 654 587 12 820 803 19 276 998 18 474 249 4 976 000 6 068 000

148 257 479 74 254 465 30 472 652 4 610 530 2 881 148 6 312 429 12 076 249 200 000 200 000 Środki własne gminy

23 043 236 21 481 891 1 618 450 1 124 057 10 008 781 12 964 569 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje

69 077 612 39 315 267 9 885 117 2 900 597 5 430 231 2 837 685 10 101 249 0 0

63 054 468 32 023 198 9 743 370 2 689 540 1 748 866 567 537 10 101 249 0 0 Środki własne gminy

7 619 846 7 483 001 238 450 326 057 3 709 296 2 270 148 0 0 0 dotacje

2. Rewitalizacja placów i dróg staromiejskich: przebudowa i budowa placów i dróg 14 875 781 12 547 249 9 161 306 2 426 000 0 0 10 101 249 0 0

2.1 Plac Powstańców Wlkp. 14 000 m2 7 971 921 1 150 000 6 821 921 1 150 000 0 0 0 0 0

2.2 ul. Podgórna (bez mostu) 300mb 2 616 773 750 000 1 866 773 750 000 0 0 0 0 0

2.3 ul. Jodłowa 600 mb 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 ul. Mściszewska 245 mb 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5 ul. Młyńska 270 mb 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6 ul. Rogozińska 350 mb 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.7 ul. Wojska Polskiego 330 mb 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.8 ul. Spokojna 16 000 16 000 0 16 000 0 0 0 0 0

2.9 ul. Na Stoku 0 0 0 0 0 0 0 0

2.10 ul Dworcowa 346 mb 4 200 000 4 175 739 24 261 510 000 0 0 3 665 739 0 0

2.11
budowa ulic nowych: 
12 KD-La; 23 KD-Da (część); 25 KD-Da; 46 KD-Da;

2 000 mb 
(realizacja w zakresie 23 KD)

6 903 860 6 455 510 448 350 0 0 0 6 435 510 0 0

28 288 116 26 768 018 428 327 474 597 5 430 231 2 837 685 0 0 0

20 664 972 19 285 017 186 579 148 540 1 720 935 567 537 0 0 0

7 619 846 7 483 001 238 450 326 057 3 709 296 2 270 148 0 0 0

3 696 102 3 692 804 3 298 473 597 3 206 231 0 0 0 0

641 451 641 451 0 147 540 480 935 0 0 0 0

3 051 353 3 051 353 0 326 057 2 725 296 0 0 0 0

2 347 952 2 185 931 162 021 0 2 185 931 0 0 0 0

340 866 340 866 0 0 327 890 0 0 0 0

1 858 041 1 858 041 0 0 1 858 041 0 0 0 0

481 254 473 597 7 657 473 597 0 0 0 0 0

150 838 147 540 3 298 147 540 0 0 0 0 0

330 416 326 057 4 359 326 057 0 0 0 0 0

1 043 270 1 020 300 22 970 0 1 020 300 0 0 0 0

162 938 153 045 9 893 0 153 045 0 0 0 0

880 332 867 255 13 077 0 867 255 0 0 0 0

1 191 000 1 191 000 0 120 000 1 071 000 0 0 0 0

60 000 60 000 0 60 000 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

10 687 585 10 540 214 204 733 0 1 260 000 2 837 685 0 0 0

7 351 056 7 286 066 122 352 0 276 000 567 537 0 0 0

2021 2022

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2017 - 2022

Uwagi

PROGRAMY INWESTYCJE - gminne

dotacja 2014-2015 Pomoc Techniczna 
WRPO 75% KK

dotacja z WRPO w ramach ZIT 85%

1130mb na odcinku od wiaduktu                       do ul. B. Kłosa

3.1.3

Budowa Schroniska dla psów 

B.

B.1

3.1.1

Nazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3)

3.
Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii 
kolejowej nr 356 - Gmina Murowana Goślina wraz z otoczeniem

2020

Parking P+R przy ul. Szkolnej

3.1.4

3.1

1.

INWESTYCJE STRATEGICZNE - ponadgminneA.

adaptacja istniejącego Schroniska AZOREK w Obornikach

L.p. 2017 2018 2019

Węzeł przesiadkowy Murowana Goślina

Program - REWITALIZACJA - ODNOWA MIASTA

Rewitalizacja dworców i terenów przydworcowych wzdłuż linii 
kolejowej nr 356 - Gmina Murowana Goślina (w tym system 

monitoringu): dworzec w Murowanej Goślinie,                            
dworzec w Łopuchowie,  przystanek Łopuchowo Osiedle,             

przystanek Przebędowo, przystanek Zielone Wzgórza.  

dotacja z WRPO w ramach ZIT 85%

Węzeł przesiadkowy Murowana Goślina - inwestycje uzupełniające

Ścieżka rowerowa w ciągu drogi powiatowej nr 2393P (ul. 
Gnieźnieńskiej w Murowanej Goślinie)

zadanie realizowane przez Powiat 
Poznański w ramach wniosku ZIT

Parking P+R przy ul. Kolejowej

3.1.2

3.2

ul Szkolna 573 mb

dotacja z WRPO w ramach ZIT 85%

Strona 1 z 8



Załącznik  do uchwały Nr XXXVII/329/2017 r.
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 30 października 2017 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2017-2022
Nakłady poniesione 

do końca 2016

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Wydatki razem 171 338 833 95 745 424 31 994 400 5 654 587 13 020 803 19 276 998 18 474 249 4 976 000 6 068 000
Wydatki budżetu gminy 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 610 530 3 081 148 6 312 429 12 076 249 200 000 200 000

Wykup gruntów 18 000 50 000 18 000 18 000 18 000 18 000
Suma 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 628 530 3 131 148 6 330 429 12 094 249 218 000 218 000

Zwrot dotacji + wydatki podmiotów obcych 23 043 236 21 481 891 1 618 450 1 124 057 10 008 781 12 964 569 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje + środki zewnętrzne (n. 

2021 2022

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2017 - 2022

UwagiNazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2020L.p. 2017 2018 2019

3 336 530 3 254 148 82 382 0 984 000 2 270 148 0 0 0

4 177 527 4 067 685 109 842
0

1 230 000 2 837 685 0 0 0

840 998 813 537 27 461
0

246 000 567 537 0 0 0

3 336 530 3 254 148 82 382
0

984 000 2 270 148 0 0 0

4 700 000 4 700 000 57 362 0 30 000 0 0 0 0

4 700 000 4 700 000 14 341 0 30 000 0 0 0 0

0 0 43 022 0 0 0 0 0 0

1 810 058 1 772 529 37 529 0 0 0 0 0 0

1 781 911 1 772 529 9 382 0 0 0 0 0 0

28 147 0 28 147 0 0 0 0 0 0

1 611 060 1 570 000 41 060 0 0 0 0 0 0

402 765 392 500 10 265 0 0 0 0 0 0

1 208 295 1 177 500 30 795 0 0 0 0 0 0

393 369 385 000 8 369 1 000 384 000 0 0 0 0

387 092 385 000 2 092 1 000 384 000 0 0 0 0

6 277 0 6 277 0 0 0 0 0 0

1 900 000 580 000 23 189 0 580 000 0 0 0 0

1 882 608 580 000 5 797 0 580 000 0 0 0 0

17 392 0 17 392 0 0 0 0 0 0

1 500 000 1 500 000 54 922 0 0 0 0 0 0

1 500 000 1 500 000 13 731 0 0 0 0 0 0

0 0 41 192 0 0 0 0 0 0

6 600 000 6 600 000 80 551 0 0 0 0 0 0

6 600 000 6 600 000 20 138 0 0 0 0 0 0

0 0 60 413 0 0 0 0 0 0

1 900 000 1 900 000 12 205 0 0 0 0 0 0

1 900 000 1 900 000 12 205 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rewitalizacaja Pałacu: pow. użytkowa pałacu 891m2, 

kubatura 5110 m3, 
7 533 715 0 295 485 0 0 0 0 0 0

1 600 000 190 932 100 000 115 000 27 931 0 0 0 0

115 000 115 000 0 115 000 27 931 0 0 0 0

0 0 0 37 370 0 0 0 0

Układ komunikacyjny wokół przystanku Przebędowo3.8 ul. Pogodna

Układ komunikacyjny wokół dworca w Łopuchowie

Dworzec w Murowanej Goślinie planowana dotacja z WRPO 85%3.2.1

3.7 Układ komunikacyjny wokół przystanku Zielone Wzgórza

projekt: ulica Śliwkowa 70 m, ul. Bracka 450 m oraz parkingi  20 i 
100 miejsc; Projekt ulicy Śliwkowej wraz z tunelem (lub 

wiaduktem) i ulicą Bracką.
Projekt pętli autobusowej trzema miejscami postojowymi dla 

autobusów  i 100 miejscami postojowymi dla samochodów

3.6 Układ komunikacyjny wokół przystanku Łopuchowo-Przy Puszczy

3.2.2 ul. Kmicica i ul. Podbipięty

3.3

projekt: budowa drogi 130 m oraz ulicy do szkoły 200 m; Projekt 
chodnika i drogi dojazdowej od drogi wojewódzkiej 196 do peronu 

na stacji Łopuchowo wraz z pięcioma miejscami postojowymi dla 
samochodów. Projekt ulic na odcinku od stacji kolejowej 

Łopuchowo do Szkoły Podstawowej w Łopuchowie.

3.2.3 Budynek przy ul. Kolejowej 1a

Dworzec w Łopuchowie

4. Rewitalizacja pałacu wraz z parkiem w Murowanej Goślinie

Rewitalizacja Parku: powierzchnia: 1 ha 528 m 2;                                                                                               

budowa placu zabaw w parku
planowana dotacja z PROW - Leader 

63,63%

projekt: budowa drogi o dł. 175 m + 35 m oraz pieszojezdnia ul. 
Borowikowa 725 m; Projekt drogi  wraz z chodnikiem  i 

oświetleniem od drogi  wojewódzkiej 196 do planowanego 
przystanku kolejowego „ Łopuchowo osiedle” i 20 metrów drogi w 

kierunku miejscowości Gać wraz z pięcioma miejscami postojowym

3.4 Garaż OSP w Łopuchowie

3.5

Strona 2 z 8



Załącznik  do uchwały Nr XXXVII/329/2017 r.
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 30 października 2017 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2017-2022
Nakłady poniesione 

do końca 2016

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Wydatki razem 171 338 833 95 745 424 31 994 400 5 654 587 13 020 803 19 276 998 18 474 249 4 976 000 6 068 000
Wydatki budżetu gminy 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 610 530 3 081 148 6 312 429 12 076 249 200 000 200 000

Wykup gruntów 18 000 50 000 18 000 18 000 18 000 18 000
Suma 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 628 530 3 131 148 6 330 429 12 094 249 218 000 218 000

Zwrot dotacji + wydatki podmiotów obcych 23 043 236 21 481 891 1 618 450 1 124 057 10 008 781 12 964 569 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje + środki zewnętrzne (n. 

2021 2022

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2017 - 2022

UwagiNazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2020L.p. 2017 2018 2019

5. Rewitalizacja j. Raduszyn program użytkowy, koncepcja zagospodarowania 15 980 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5.1 rewitalizacja zbiornika wodnego pow. lustra wody 5,70 ha 10 900 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5.2 park sportowo - rekreacyjny  pow. 2,9 ha 2 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5.3
promenada pomiędzy 
ul. J. Lenartowskiego 
a ul. Łąkową

550 mb 1 080 000 0 0 0 0 0 0 0 0

5.4 budowa ścieżki pieszo-rowerowej wokół j. Raduszyn 3000 mb 2 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0

6.
Budowa ścieżki pieszo - rowerowej wzdłuż rz. Trojanki "Zielone 
Wzgórza" - Przebędowo

3 000 mb 2 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0

7. Budowa toalety miejskiej 118 000 103 240 14 760 13 240 90 000 0 0 0 0

32 239 668 6 882 491 14 860 744 0 64 742 900 000 700 000 0 0

29 704 875 6 882 491 13 660 744 0 64 742 900 000 700 000 0 0 Środki własne gminy

1 200 000 0 1 200 000 0 41 195 0 0 0 0 dotacje

18 523 549 5 158 799 13 364 750 0 0 0 0 0 0

15 988 756 5 158 799 12 164 750 0 0 0 0 0 0

1 200 000 0 1 200 000 0 0 0 0 0 0

1 716 119 1 664 742 51 377 0 64 742 900 000 700 000 0 0

1 623 547 1 623 547 0 0 23 547 900 000 700 000 0 0

41 195 41 195 0 0 41 195 0 0 0 0

9.1
w Murowanej Goślinie 
ul. Gen. T. Kutrzeby 3 - boisko nr 1

trzy boiska + bieżnia 900 000 900 000 0 0 0 900 000 0 0 0

9.2
w Murowanej Goślinie
ul. Gen. T. Kutrzeby 3 - boisko nr 2

dwa boiska + bieżnia 784 000 700 000 51 377 0 0 0 700 000 0 0

0 0 0 0 64 742 0 0 0 0

0 0 0 0 23 547 0 0 0 0

0 0 0 0 41 195 0 0 0 0

10. Modernizacja stadionu miejskiego w Murowanej Goślinie
boiska 14 297 m2, 

korty tenisowe 1337 m2, 
przebudowa parkingu przy stadionie, szatnie

12 000 000 58 950 1 444 617 0 0 0 0 0 0

15 118 420 13 843 000 1 175 420 368 000 4 676 000 6 282 000 5 898 000 4 276 000 5 368 000

1 100 393 35 000 1 065 420 35 000 0 0 0 0 0 Środki własne gminy

13 918 000 13 808 000 110 000 298 000 4 676 000 6 282 000 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje

11. Budowa sieci wodociągowej - Mściszewo Osiedle "Przy Figurze"
Mściszewo I (Żytnia, Pszenna, Owsiana, Zbożowa, Rolna, Żniwna): 

1 180 mb
700 000 686 000 14 000 26 000 660 000 0 0 0 0 pula Aquanet

12. Budowa sieci wodociągowej - Mściszewo ul. Radzmiska Mściszewo II (ul. Radzimska): 1 770 mb 1 508 000 1 505 000 3000 25 000 1 480 000 0 0 0 0 pula Aquanet

13. Budowa sieci wodociągowej w Rakowni (etap I) 3 050 mb 2 003 000 1 974 000 29 000 56 000 1 100 000 818 000 0 0 0 pula Aquanet

14. Budowa sieci wodociągowej w Rakowni (etap II) 4430 mb 2 602 000 2 602 000 0 0 0 20 000 100 000 410 000 2 072 000 pula Aquanet

15. Budowa sieci wodociągowej w Złotoryjsku - ul. Żwirowa i ul. Piaskowa 184 000 176 000 8 000 15 000 161 000 0 0 0 0 pula Aquanet

16. Sieć wodociągowa w ul. Łąkowej Murowanej Goślinie 229 000 229 000 0 0 10 000 17 000 202 000 0 0 pula Aquanet

17. Sieć wodociągowa w Głębocku 323 000 323 000 0 0 0 11 000 17 000 71 000 224 000 pula Aquanet

18. Sieć wodociągowa w Trojanowie 132 000 132 000 0 0 12 000 49 000 71 000 0 0 pula Aquanet

19. Sieć wodociągowa w Białężynie dz. nr 13 310 000 310 000 0 0 7 000 45 000 258 000 0 0 pula Aquanet

20. Sieć wodociągowa w Długiej Goślinie dz. nr 202 32 000 32 000 0 0 0 0 0 7 000 25 000 pula Aquanet

21. Sieć wodociągowa w Al. Czereśniowej w Długiej Goślinie 513 000 513 000 0 0 7 000 30 000 62 000 414 000 0 pula Aquanet

22. Sieć wodociągowa w Boduszewie 2272 mb 1 655 000 20 000 0 0 0 0 0 0 20 000 pula Aquanet

23. Sieć wodociągowa w ul. Cześnika w Murowanej Goślinie 380 mb 832 000 522 000 0 0 0 0 7 000 15 000 500 000 pula Aquanet

1 100 420 35 000 1 065 420 35 000 0 0 0 0 0

1 000 393 35 000 1 065 420 35 000 0 0 0 0 0

100 027 0 100 027 0 0 0 0 0 0

B.2.

B.3.

9. Budowa boisk przy szkołach: place i boiska o powierzchni

Budowa hali widowiskowo - sportowej w Murowanej Goślinie

Program - BUDOWA INFRASTRUKTURY WODOCIĄGOWEJ 
I KANALIZACYJNEJ ORAZ ZBIORNIKÓW P.POŻ.

8.

Program - ROZWÓJ BAZY SPORTOWEJ

24. Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Murowana Goślina

Podniesienie  kapitału zakładowego spółki 
na cele inwestycyjne

pula Aquanet

3934 m2 p.u., kubatura 29451,00 m3, widownia 500 miejsc, boiska 
1600 m2

(pozostało do wykończenia zapecze hali)

Modernizacja strefy rekreacji przy ul. Gen. Tadeusza Kutrzeby w 
Murowanej Goślinie

9.3
Skate park - pipe - 1 szt.; Siłownia - 3 urządzenia; Boisko - 2 

bramnki, 3 ławki; Śmietnik selektywny - 1 szt.

Strona 3 z 8



Załącznik  do uchwały Nr XXXVII/329/2017 r.
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 30 października 2017 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2017-2022
Nakłady poniesione 

do końca 2016

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Wydatki razem 171 338 833 95 745 424 31 994 400 5 654 587 13 020 803 19 276 998 18 474 249 4 976 000 6 068 000
Wydatki budżetu gminy 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 610 530 3 081 148 6 312 429 12 076 249 200 000 200 000

Wykup gruntów 18 000 50 000 18 000 18 000 18 000 18 000
Suma 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 628 530 3 131 148 6 330 429 12 094 249 218 000 218 000

Zwrot dotacji + wydatki podmiotów obcych 23 043 236 21 481 891 1 618 450 1 124 057 10 008 781 12 964 569 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje + środki zewnętrzne (n. 

2021 2022

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2017 - 2022

UwagiNazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2020L.p. 2017 2018 2019

25. Budowa kanalizacji sanitarnej w Białężynie (etap I) 5 422 000 5 398 000 24 000 79 000 24 000 2 000 000 3 295 000 0 0 pula Aquanet

26. Budowa kanalizacji sanitarnej w Białężynie (etap II) 1 933 000 1 933 000 0 0 0 40 000 70 000 770 000 1 053 000 pula Aquanet

27. Budowa kanalizacji sanitarnej w Nieszawie 2 748 000 2 738 000 10 000 51 000 0 7 000 550 000 2 130 000 0 pula Aquanet

28. Budowa kanalizacji sanitarnej w Kątach 1 353 000 1 331 000 22 000 46 000 0 225 000 1 060 000 0 0 pula Aquanet

29. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Łąkowej w Murowanej Goślinie 375 000 375 000 0 0 15 000 20 000 150 000 190 000 0 pula Aquanet

30. Budowa kanalizacji sanitarnej w Głębocku 1410 mb 2 204 000 2 204 000 0 0 0 0 0 50 000 74 000 pula Aquanet

31.
Budowa kanalizacji sanitarnej w Al. Czereśniowej w Murowanej 
Goślinie

100 000 50 000 0 0 0 0 0 0 0 pula Aquanet

32. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Radzimskiej w Mściszewie
1100 mb rurociągu grawitacyjnego, 1100 mb rurociągu tłocznego, 

1 szt. przepompownia
1 875 000 1 875 000 0 0 0 0 0 0 20 000 pula Aquanet

33. Budowa kanalizacji sanitarnej w Boduszewie dz. nr 109 220 mb 85 000 85 000 0 0 0 0 0 0 0 pula Aquanet

34. Budowa kanalizacji sanitarnej w Długiej Goślinie dz. nr 203 450 mb 50 000 626 000 0 0 0 0 0 0 0 pula Aquanet

35. Budowa kanalizacji sanitarnej w Boduszewie dz. nr 169
1300 mb kanału grawitacyjnego, 580 mb rurociągu tłocznego, 1 

szt. przepompownia ścieków
2 140 000 20 000 0 0 0 0 0 0 20 000 pula Aquanet

36.
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Starczanowskiej w Murowanej 
Goślinie

480 mb 516 000 516 000 0 0 0 0 0 0 0 pula Aquanet

37. Budowa kanalizacji sanitarnej w Rakowni (etap I)
zakres opracowany przez ZM "Puszcza Zielonka": 4245 mb kanału 

grawitacyjnego, 580 mb rurociągu tłocznego, 1 szt. 
przepompownia

4 200 000 4 200 000 0 0 1 200 000 3 000 000 0 0 0 pula Aquanet

38. Budowa kanalizacji sanitarnej w Rakowni (etap II)
1764 mb kanału grawitacyjnego, 100 mb rurociągu tłocznego, 1 

przepompownia ścieków
1 095 000 1 095 000 0 0 0 0 30 000 125 000 940 000 pula Aquanet

39. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Cześnika w Murowanej Goślinie 640 mb 722 000 262 000 0 0 0 0 6 000 14 000 55 000 pula Aquanet

40.
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Wołodyjowskiego i Zagłoby w 
Murowanej Goślinie

1080 mb 1 609 000 465 000 0 0 0 0 20 000 80 000 365 000 pula Aquanet

41. Budowa, rewitalizacja zbiorników małej retencji, zbiorników p.poż. 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 pula Aquanet

41.1 Uchorowie 100 000 0 0 0 0 0 0 grunt w trakcie przejmowania od ANR

35 580 744 29 099 452 3 006 492 765 195 1 796 941 8 682 313 1 200 000 700 000 700 000

35 536 244 29 099 452 3 006 492 265 195 405 541 4 269 892 700 000 200 000 200 000 Środki własne gminy

44 500 0 0 500 000 1 391 400 4 412 421 0 0 0 dotacje

3 453 345 3 414 345 54 867 0 0 2 914 345 500 000 0 0

3 453 345 3 414 345 54 867 0 0 2 914 345 500 000 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

42. Przebudowa ul. Przemysłowej w Murowanej Goślinie zakres od ul. Poznańskiej do przejazdu kolejowego 1 608 345 1 569 345 39 000 0 0 1 569 345 0 0 0

1 845 000 1 845 000 15 867 0 0 1 345 000 500 000 0 0

1 845 000 0 3 967 0 0 1 345 000 500 000 0 0

0 0 11 900 0 0 0 0 0 0

3 405 000 20 000 64 989 20 000 0 0 0 0 0

3 405 000 20 000 64 989 20 000 0 0 0 0 0 Środki własne gminy

0 0 0 0 0 0 0 0 0 dotacje

44. Przebudowa drogi gminnej w ciągu ulicy Starczanowskiej 600 mb, dojazd do hali 1 720 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0

45.
Budowa drogi gminnej 
od ul. Starczanowskiej 
do ul. Stefana Żeromskiego

500 mb 1 685 000 0 64 989 0 0 0 0 0 0

27 018 768 23 961 475 2 886 635 742 000 700 000 700 000 700 000 700 000 700 000

26 974 268 23 961 475 2 886 635 242 000 200 000 200 000 200 000 200 000 200 000 Środki własne gminy

44 500 0 0 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 dotacje

B.4.

PODPROGRAM - Budowa dróg obsługujących ważne funkcje publiczne

PODPROGRAM - Budowa podstawowej sieci drogowej

długość odcinka w ul. 23 KD: 100 mb
długość 27 KD: 172,6 mb

Program - ROZWÓJ, BUDOWA i PRZEBUDOWA GMINNEGO SYSTEMU DRÓG

B.4.1.

43.

B.4.2.

B.4.3. PODPROGRAM - Budowa dróg lokalnych

Przebudowa układu drogowego przy Ośrodku Zdrowia w Murowanej 
Goślinie

Strona 4 z 8



Załącznik  do uchwały Nr XXXVII/329/2017 r.
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 30 października 2017 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2017-2022
Nakłady poniesione 

do końca 2016

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Wydatki razem 171 338 833 95 745 424 31 994 400 5 654 587 13 020 803 19 276 998 18 474 249 4 976 000 6 068 000
Wydatki budżetu gminy 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 610 530 3 081 148 6 312 429 12 076 249 200 000 200 000

Wykup gruntów 18 000 50 000 18 000 18 000 18 000 18 000
Suma 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 628 530 3 131 148 6 330 429 12 094 249 218 000 218 000

Zwrot dotacji + wydatki podmiotów obcych 23 043 236 21 481 891 1 618 450 1 124 057 10 008 781 12 964 569 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje + środki zewnętrzne (n. 

2021 2022

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2017 - 2022

UwagiNazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2020L.p. 2017 2018 2019

46. Przebudowa i budowa dróg osiedlowych
Budowa dróg osiedlowych w tym jezdnia, oświetlenie i odwodnienie 

(kanalizacja deszczowa w ulicach: Krokusowej, Irysowej, 
Narcyzowej, Poznańskiej i Storczykowej).            (15 470 mb)   

18 961 475 19 341 475 1 959 818 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000 500 000

46.1 ul. Chabrowa 1 172 700 1 172 700 15 000

46.2 ul. Cicha 795 600 795 600

46.3 ul. Irysowa 612 000 612 000

46.4 ul. Jeziorna 367 200 367 200

46.5 ul. Konopnickiej 612 000 612 000

46.6 ul. Konwaliowa 1 346 400 1 346 400

46.7 ul. Kwiatowa 121 517 121 517

46.8 ul. Łabędzia 367 200 367 200

46.0 ul. Łąkowa (od ul. Poznańskiej do mostu) 2 466 360 2 466 360

46.10 ul. Łąkowa (od mostu do ul. Mściszewskiej) 2 203 200 2 203 200 200 000

46.11 ul. Narcyzowa 550 800 550 800

46.12 ul. Promienista 744 220 744 220 0

46.13 ul. Prusa 306 000 306 000

46.14 ul. Rogozińska (górna) 643 438 643 438

46.15 ul. Różana 532 440 532 440

46.16 ul. Rzemieślnicza wraz z fragmentem ul. Szklarskiej 2 400 000 2 880 000

46.17 ul. Słoneczna 380 000 380 000 380 000

46.18 ul. Storczykowa 856 800 856 800

46.19 ul. Tęczowa 605 000 605 000 605 000

46.20 ul. Żeromskiego 1 224 000 1 224 000

46.21 ul. Żurawia 489 600 489 600

46.22
ulice na osiedlu samorządowym nr 3 (Ogrodowa, Przemysłowa, 
Telimeny, Za Mostem)

30 756 30 756 0 27 356 środki osiedla samorządowego nr 3

Strona 5 z 8



Załącznik  do uchwały Nr XXXVII/329/2017 r.
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 30 października 2017 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2017-2022
Nakłady poniesione 

do końca 2016

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Wydatki razem 171 338 833 95 745 424 31 994 400 5 654 587 13 020 803 19 276 998 18 474 249 4 976 000 6 068 000
Wydatki budżetu gminy 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 610 530 3 081 148 6 312 429 12 076 249 200 000 200 000

Wykup gruntów 18 000 50 000 18 000 18 000 18 000 18 000
Suma 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 628 530 3 131 148 6 330 429 12 094 249 218 000 218 000

Zwrot dotacji + wydatki podmiotów obcych 23 043 236 21 481 891 1 618 450 1 124 057 10 008 781 12 964 569 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje + środki zewnętrzne (n. 

2021 2022

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2017 - 2022

UwagiNazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2020L.p. 2017 2018 2019

47. Budowa drogi - przedłużenie ul. Długiej 
długość 570 mb przy szer. jezdni 6 m i obustronne chodniki o szer. 

2 m, parking
2 300 000 2 300 000 0 0 0 0 0 0 0

48. Budowa drogi - włączenie ul. Wiosennej do Poznańskiej w 2014 r. oświetlenie 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0

49. Przebudowa mostów: budowa dwóch mostów na rzece Trojance 2 609 720 0 99 245 0 0 0 0 0 0

49.1 most w ul. Łąkowej 1 331 585 0 57 345 0 0 0 0 0 0

49.2 most w ul. Podgórnej 1 278 135 0 41 900 0 0 0 0 0 0

1 177 573 650 000 527 573 112 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

1 024 573 627 500 397 073 112 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

44 500 22 500 22 500 0 0 0 0 0 0

51.
Działalnośc wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych 
(utwardzanie dróg) - tzw "Aktywne sołectwa"

39 372 mb 970 000 670 000 300 000 130 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000

1 699 132 1 699 132 0 0 1 096 941 5 067 968 0 0 0

1 699 132 1 699 132 0 0 205 541 1 155 547 0 0 0 Środki własne gminy

0 0 0 0 891 400 3 912 421 0 0 0 dotacje

1 699 132 1 699 132 0 0 728 299 970 833 0 0 0

254 870 254 870 0 0 109 245 145 625 0 0 0

1 444 262 1 444 262 0 0 619 054 825 208 0 0 0

53.
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Raduszyn-Mściszewo (do 
obwodnicy)

0 0 0 0 0 465 120 0 0 0 Częściowo zadanie powiatu

3 954 433 3 940 657 13 776 0 308 642 3 632 015 0 0 0
Realizacja w ramach porozumienia z 

gminami Czerwonak i Oborniki; planowane 
wystąpienie o dotację 85% w ramach ZIT

604 875 591 099 13 776 0 46 296 544 802 0 0 0

3 349 558 3 349 558 0 262 346 3 087 213 0 0 0

55.
Budowa chodnika / ścieżki rowerowej w ciągu ul. Goślińskiej w 
Rakowni

40 000 40 000 0 0 40 000 0 0 0 0

20 000 20 000 0 0 20 000 0 0 0 0

10 000 10 000 0 0 10 000 0 0 0 0

0 0 0 0 10 000 0 0 0 0

4 500 4 500 0 3 195 0 0 0 0 0

4 500 4 500 0 3 195 0 0 0 0 0 Środki własne gminy

0 0 0 0 0 0 0 0 0 dotacje

57. Budowa oświetlenia drogowego ul. Podkomorzego 4 500 4 500 0 3 195 0 0 0 0 0
realizacja ze środków funduszu 

osiedlowego

4 340 342 3 197 639 1 142 703 1 063 000 320 000 0 0 0 0

4 079 452 3 006 749 1 072 703 1 063 000 129 110 0 0 0 0 Środki własne gminy

260 890 190 890 70 000 0 190 890 0 0 dotacje

2 052 127 964 687 1 087 440 630 000 0 0 0 0 0

1 992 127 964 687 1 027 440 630 000 0 0 0 0 0

60 000 0 60 000 0 0 0 0 0 0

1 714 440 630 000 1 084 440 630 000 0 0 0 0 0

1 654 440 630 000 1 024 440 630 000 0 0 0 0 0

60 000 0 60 000 0 0 0 0 0

58.2
termomodernizacja budynku 
Przedszkole "Słoneczko"

p.u. 1482 m2 kub. 5729 m3 337 687 334 687 3 000 0 0 0 0 0 0

627 798 620 000 7 798 300 000 320 000 0 0 0 0

436 908 429 110 7 798 300 000 129 110 0 0 0 0

190 890 190 890 0 190 890 0 0 0

60. Budowa świetlicy w Przebędowie 818 513 800 000 18 513 0 0 0 0 0 0

61. Termomodernizacja świetlicy w Mściszewie w 2015 r. audyt; w 2017 r. termomodernizacja 141 904 133 000 8 904 133 000 0 0 0 0 0

700 000 679 952 20 048 0 0 0 0 0 0

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż DW nr 187 i DP nr 2513 P

Budowa chodnika / ścieżki rowerowej w ciągu DP 2029P w Długiej 
Goślinie

Planowana dotacja z PROW - Leader 
63,63%

PODPROGRAM - Budowa dróg rowerowych

58.1 p.u. 10073 m2 kub. 42707 m3,

Przebudowa budynków szkolnych - termomodernizacja:

56.

pożyczka z WFOŚiGW (umorzenie 40%) 
termomodernizacja budynku SP 2 i Gim. Nr 2 
w Murowanej Goślinie

59. Budowa świetlicy w Nieszawie

50.

B.4.5.

B.5.

58. położenie nowych elewacji, wymiana dachów i okien

Program - BUDOWA I PRZEBUDOWA OBIEKTÓW OŚWIATY, KULTURY I TURYSTYKI

PODPROGRAM - Budowa oświetlenia

Droga Długa Goślina - Łoskoń Stary 2800 mb

B.4.4.

50% udziału środki powiatu poznańskiego

54.

52. Budowa śieżki pieszo-rowerowej w ul. Raduszyńskiej

Strona 6 z 8



Załącznik  do uchwały Nr XXXVII/329/2017 r.
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 30 października 2017 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2017-2022
Nakłady poniesione 

do końca 2016

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Wydatki razem 171 338 833 95 745 424 31 994 400 5 654 587 13 020 803 19 276 998 18 474 249 4 976 000 6 068 000
Wydatki budżetu gminy 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 610 530 3 081 148 6 312 429 12 076 249 200 000 200 000

Wykup gruntów 18 000 50 000 18 000 18 000 18 000 18 000
Suma 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 628 530 3 131 148 6 330 429 12 094 249 218 000 218 000

Zwrot dotacji + wydatki podmiotów obcych 23 043 236 21 481 891 1 618 450 1 124 057 10 008 781 12 964 569 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje + środki zewnętrzne (n. 

2021 2022

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2017 - 2022

UwagiNazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2020L.p. 2017 2018 2019

690 000 679 952 10 048 0 0 0 0 0 0

10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0

11 210 653 118 000 1 442 105 77 000 0 0 0 0 0

11 210 653 118 000 1 442 105 77 000 0 0 0 0 0 Środki własne gminy

0 0 0 0 0 0 0 0 0 dotacje

63. Modernizacja systemu monitoringu kamery na osiedlach przy Orlenie 131 949 58 000 73 949 42 000 0 0 0 0 0
zadanie realizowane ze środkó funduszu 

osiedlowego

64. Przebudowa budynku UMiG Murowana Goślina
budowa nowego łącznika + pozostała przebudowa budynków, 

budowa parkingu pod UMiG (2014 r.)
3 568 704 60 000 1 184 940 0 0 0 0 0 0

65. Budowa cmentarza liczba miejsc do pochówku 3 800 7 510 000 0 183 216 0 0 0 0 0 0

55. Budowa targowiska 1600 m2 + 3500 m2 0 0 0 0 0 0 0

66. Termomodernizacja remizy OSP w Murowanej Gośinie 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0

67. Rozbudowa budynku OSP w Rakowni 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0

Program - BUDOWA ORAZ PRZEBUDOWA BUDYNKÓW                
I OBIEKTÓW UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

62. Budowa przystani wodnej "Binduga" 

B.6.

pomost cumowniczy, zadaszenie, teren pow. 4500 m2

Strona 7 z 8



Załącznik  do uchwały Nr XXXVII/329/2017 r.
Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie

z dnia 30 października 2017 r.

Koszty ogółem
Koszty ogółem 

2017-2022
Nakłady poniesione 

do końca 2016

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

w tym środki własne 
budżetu gminy

dotacja dotacja dotacja

1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

Wydatki razem 171 338 833 95 745 424 31 994 400 5 654 587 13 020 803 19 276 998 18 474 249 4 976 000 6 068 000
Wydatki budżetu gminy 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 610 530 3 081 148 6 312 429 12 076 249 200 000 200 000

Wykup gruntów 18 000 50 000 18 000 18 000 18 000 18 000
Suma 148 457 479 74 454 465 30 472 652 4 628 530 3 131 148 6 330 429 12 094 249 218 000 218 000

Zwrot dotacji + wydatki podmiotów obcych 23 043 236 21 481 891 1 618 450 1 124 057 10 008 781 12 964 569 5 898 000 4 276 000 5 368 000 dotacje + środki zewnętrzne (n. 

2021 2022

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY GMINY MUROWANA GOŚLINA NA LATA 2017 - 2022

UwagiNazwa zadania zakres (mb, m2, szt, m3) 2020L.p. 2017 2018 2019

3 571 394 3 089 575 481 819 480 795 532 889 575 000 575 000

3 571 394 3 089 575 481 819 480 795 532 889 575 000 575 000 Środki własne gminy

0 0 0 0 0 0 0 dotacje

68.
Fundusz sołecki 
(bez środków na projekty UE)

2 314 192 1 963 579 350 613 312 176 336 232 375 000 375 000 375 000 375 000

69. Wydatki osiedli samorządowych 1 257 202 1 125 996 131 206 168 619 196 657 200 000 200 000 200 000 200 000

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 Środki własne gminy

0 0 0 0 0 0 0 dotacje

Program - INFRASTRUKTURA SOŁECKA I OSIEDLOWA

B.8.

B.7.

Program - BUDOWA I PRZEBUDOWA URZĄDZEŃ MELIORACYJNYCH I KANALIZACJI DESZCZOWEJ

Strona 8 z 8


